Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 40

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 10-ПОУ 01.10.2025

Об организации платных образовательных услуг

В соответствии с правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441

приказываю:

1) Организовать работу с 01.10.2025 по 31.05.2026 гг. с учетом потребностей родителей

(законных представителей) по следующим видам услуг:

 Программа: «Программирование и робототехника»

2) Утвердить пакет документов, определяющих деятельность по оказанию платных

образовательных услуг: программно-методическое обеспечение, расписание занятий, штатное

расписание сотрудников.

3) Утвердить методику расчета цены единицы платной дополнительной образовательной

услуги, оказываемой муниципальным образовательным учреждением (приложение 1).

4) Заключить договоры с родителями (законными представителями).

5) Осуществлять плату за оказание платных услуг по квитанции со штрих-кодом

установленного образца на лицевой счет.

6) Возложить ответственность за организацию педагогической деятельности, составление

расписания занятий на заместителя директора Христолюбову А.Б.

7) Возложить ответственность за организацию предоставления платных образовательных

услуг на заместителя директора Боброва А.В., Кичигину М.В.

Руководитель

организации

Директор    Дикин Н.А.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-27T11:02:56+0500